
UCHWAŁA NR XXVII/245/2021 
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania stypendiów i nagród uzdolnionym uczniom w powiecie 
polkowickim 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1327,  
2021 r . poz. 4 i poz. 1237) oraz art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038)  Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w powiecie polkowickim”, 
przyjętego Uchwałą Nr XXVII/244/2021 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 25 listopada 2021 r. określa się 
szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej w formie stypendium Starosty Polkowickiego, zwanego dalej 
„stypendium” i  nagrody Starosty Polkowickiego, zwanej dalej „nagrodą”,  a także  zakres  i tryb udzielania tej 
pomocy. 

§ 2. 1. Stypendium może być przyznane uczniom szkół ponadpodstawowych, pobierającym naukę  
na terenie powiatu polkowickiego, zwanym dalej „uczniami”. 

2. Stypendium ma charakter motywacyjny. 

3. Wysokość stypendium w danym roku kalendarzowym uzależniona jest od liczby uczniów spełniających 
kryteria oraz od wysokości środków  finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie powiatu polkowickiego 
na dany rok. 

4. Stypendium wypłaca się w formie pieniężnej na wskazany rachunek bankowy lub gotówkowej w kasie 
Starostwa Powiatowego w Polkowicach. 

§ 3. Warunkiem przyznania stypendium jest osiągnięcie przez ucznia średniej ocen za poprzedni rok szkolny co 
najmniej 5,00 i legitymowanie się osiągnięciem w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych lub 
interdyscyplinarnych na szczeblu 

a) wojewódzkim – I - III miejsca lub 

b) ogólnopolskim – I – X miejsca lub 

c) międzynarodowym – I – XV miejsca. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w kancelarii Starostwa Powiatowego w Polkowicach, 
ul. św. Sebastiana 1, 59 – 100 Polkowice w terminie do 31 sierpnia.  

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Do złożenia wniosku uprawnieni są: 

a) rodzic lub prawny opiekun ucznia, 

b) pełnoletni uczeń. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

a) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię świadectwa ukończenia klasy, 

b) zaświadczenie wydane przez szkołę o uzyskanej średniej ocen, 

c) dokumenty potwierdzające osiągnięcia, o których mowa w § 3, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
szkołę. 

5. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium decyduje Starosta Polkowicki. Od rozstrzygnięcia 
Starosty Polkowickiego nie przysługuje odwołanie. 

6. Stypendium przyznaje się na czas od września do czerwca. 

7. Wnioski złożone po termie określonym w  § 4 ust. 1  nie będą rozpatrywane. 

§ 5. 1. Nagroda przyznawana jest uczniom szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu polkowickiego, 
którzy na świadectwie ukończenia szkoły uzyskali średnią ocen co najmniej 5, 00.  

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor szkoły, który przedstawia Staroście imienną listę uczniów  do 
otrzymania nagrody wraz z osiągniętymi średnimi. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55ED8D66-D558-46DD-8AB0-9972DDA1DD31. Podpisany Strona 1 z 4



3. O przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody decyduje Starosta Polkowicki. Od rozstrzygnięcia Starosty 
Polkowickiego nie przysługuje odwołanie. 

4. Wysokość nagrody uzależniona jest od liczby uczniów uprawnionych do jej otrzymania 
i zabezpieczonych na ten cel środków finansowych  w budżecie powiatu polkowickiego na dany rok. 

5. Nagroda wręczana jest przez Starostę Polkowickiego w formie gotówkowej w dniu zakończenia roku 
szkolnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

 
 
 

Henryk Czekajło 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55ED8D66-D558-46DD-8AB0-9972DDA1DD31. Podpisany Strona 2 z 4



WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Starosty Polkowickiego  

za rok szkolny …………../…………. 

 

 

I. Dane ucznia: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………….…………………………………………………………………... 

Data i miejsce urodzenia: …………………………………..…………………………………………………………….………. 

Nazwa szkoły, aktualna klasa: …………………………………………………………………………………………………... 

PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

II. Informacja o wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………….…... 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel. kontaktowy: …………………………………….. 

III. Potwierdzenie spełniania kryteriów: 

Średnia ocen: …………………………………………. 

Nazwa konkursu /olimpiady: …………………………………………………………..……….………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….……………………………………………… 

Zakres tematyczny konkursu/olimpiady: .....………………………………………………………………………………….. 

Zasięg konkursu /olimpiady  

□ wojewódzki      □ ogólnopolski    □ międzynarodowy 

Uzyskane miejsce: ……………………….. 

IV. Dodatkowe informacje: 

Forma wypłaty stypendium: □ w kasie starostwa                □ przelew na konto 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………………………………………………..……………………... 

Urząd Skarbowy właściwy wg miejsca zamieszkania: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Informację o przyznaniu lub nieprzyznaniu stypendium proszę przekazać w jednej z poniższych opcji  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55ED8D66-D558-46DD-8AB0-9972DDA1DD31. Podpisany Strona 1 z 2



□ telefonicznie na numer: ……………………………….…….... 

□ e-mailem na adres: …………………………………….………… 

□ listownie na adres: ………………………………………………. 

V. Wykaz dokumentów: 

1. kopia świadectwa potwierdzona przez szkołę za zgodność z oryginałem, 

2. zaświadczenie wydane przez szkołę potwierdzające uzyskanie średniej ocen za ostatni rok szkolny, 

3. dokumenty potwierdzające uzyskanie miejsca w konkursie/olimpiadzie  (wymienić jakie): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 …..……………………………………… 

 (data i podpis wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55ED8D66-D558-46DD-8AB0-9972DDA1DD31. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-11-29T11:36:59+0000
	Polska
	Henryk Czekajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




